АДМИНИСТРАЦИrI
городскоЙ округ

муниципАльного оБрАзовАниrI -ГОРОД СКОПИН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2025 г. j',1Ъ 3

О закреплении мУ{иципальн:_1лбюджепrьтх общеобразовательньж лреждепийза конкретными территориями
"у"rц"ar-uirо.о образования -городской округ город Скопин Рязанской области

В соответствии со статьей 9 и статьей 67 часть З Федершrьного закона Российской
,'r1?#Ж#uu"",хlff1Т-11

в россиtсй* ой*",u от 29.12.2о12 м 27з_Фз,

hнн*;тlн,#*наrньж*rй###::;:*;чнJ:fuI
1. Закрепить муЕиципмьные образовательнТеРРИТОРИЯМ'.МУ'"ч,о-i"о.о"бр*о"*;-_.;;;;;'#;#JrЖТJ;.*#"ff.:#*';;

области согласЕо приложению к Еастоящему Постановлению.2. Руководителям муниципмьньц бюджетньп< общеобразовательньrх
учрещдениймуниципального образования - городской округ город Скопин Рязанской областиооеспечить прием граждая " "y""u"n-"nii. б;д;*;;;-..;о*"JЁffiчr.п"по,.

учреждеЕия, проживающих_на конкретной территории, в соответствии с приложением кнастоящемУ Постановлению для oб1r"n"" ,ri
---o"rrou"u_

общеобразовательным

;Ё;х##н
начального общего образоuuп"", о""о"пого общего и среднего общего

3. Признать }тратившим силу Постановление
образоваяия - городскоt окр}т город d*оrr, рr.uп"ооя ЖЖ"#Нъ#ffiТ"iJ;;<О закреплении муниципirльных бюджетн* ЬОц"оОр*овательных у.{реждеЕий за
Ё?:хiжж.tr#r"а:нт: м}ниципаJIьного образования - .ород"пой округ город

4. Настоящее Постан
в <Информацио"по, бопоaоuление

вступает в силу со дня официального опубликования

скопин>.
)тене м}тиципаJ,Iьного образования - городской окр}т город

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации муниципального об
городской округ город Скопин Рязанской

ал

И.А. Ланина

|о261

закрепленные за м},ниципальными
муниципarльного образования -

Приложение

*,"r""r"u,"-onНiffi#";ffi
образования - городской

ъж#ff#"?;н;
от 09.01.2025 г. Ns3

Территории,

Р]:rз*, общеобразовательными
уч)ещлениямигородской округ город Скопиr, Р".чнййi;;;;;*

Ns],Is

пп
енование Моу

основании У

Наим

става

еский адресЮридич ерриториальньй участокт

1 уЕиципiUIьное
бюджетное
общеобразовательное

rIреждение ,.Ср"д"",
общеобразовательная
школа J\b 1>>

муниципаJIьного
образования -
городской окр}т город
скопин Рязанской
области

м з9i80 0, Рязанская

ул. Володарского;
ул. Горького;
ул. Пригородная;
ул. Орджоникидзе, Jф 1 - З7.
ул. Лермонтова;
ул. Правды, JФ l - 49;
ул. Октябрьская;
ул. Советская;
ул. Красноармейская;
ул. Бирюзова, Nо 1 - 68;
ул. Пролетарскм, Ns l - 39;
ул. Комсомольская. М 2 - 56;
ул. Афиногенова, Nэ 2 - l l6;
ул. Нижняя;
ул. .Щанковская;
ул. Новикова;
пер. Банный;
пер. Крайний;
1-й Речной проезд;
2-й Речной проезд;
чеховский

пл. Краснм;
пл. Ленина;

2 Филиал
муниципаJIьного
бюджетного
общеобразовательного

rIреждения <Средняя
общеобразовательная
школа ЛЪ 1>

муницип{lльного
образования -
городской округ город
скопин Рязанской
области "октя bcKZUI

391840, Рязанскм
область, г. Скопин,
мкр. Октябрьский,
ул. Школьная, д. 3

мкр. Октябрьский;
мкр. Комсомольский

(в соответствии с их
полЕым

наименованием на

область, г. Скопин,
ул. Пролетарская, д.
10

средняя
общеобразовательная
школа"
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное

учреждение <Средняя
общеобразовательная
школа Nq 2 имени
И.М.Еганова>
муниципальЕого
образования -
городской округ город
скопин Рязанской
области

ул. ,,Щолгм;
ул, Рязанская;

ул. Комсомольскм, Ns 58 - l l5;
ул. Пролетарская, Nч 40 - l37;
ул. К. Маркса, Nч 1 - 157;

ул.ПолетаевцNя1-145;
ул. Труловм;
ул. Ленина" ХЪ 1 - l09,.ТlЪ 160 - l98;
ул. Орджоникидзе, Nя 38 - 135;

ул. Пушкина, Nэ 2 - 49;

ул. Правды, J,,l! 52 - 72 (четные),
Ns 53 - 109 (нечетные);
пл. Базарнм;
пер. Овражньй

4 Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное

rrре)цение <Средняя
общеобразовательнм
школа М 3>
муfiиципального
образования -
городской округ город
скопин Рязанской
области

391801, Рязанская
область, г. Скопин,
ул. Мира, д. 4

ул. Пирогова;
ул. Фабричная;

ул. Метаlrлургов;
ул. Мира;
ул. Есенина;
ул. Строительнм;
пер. Есенина;
пер. Спортивньй;
дер. Новиково;
с. Старые Кельцы

5 Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное

учреждеЕие <Средняя
общеобразовательная
школа Jф 4>

муниципального
образования -
городской окр}т город
скопин Рязанской
области

391800, Рязанская
область, г. Скопин,
Автозаводской
микрорайон, д. 6

мкр. Автозаводской;
ул. Высоковольтная;
ул. Бок.левского;

ул. Щорса;
ул. Урицкого;
ул. Казимирова;
ул. Рабочая;

ул. Баумана;

ул. Римского;
ул. Чапаева;

ул. Первомайскм;
ул. Комарова, Nч 1 -45;
ул. К. Маркса, Ns l59 - 27l:
ул. Полетаевц Nэ |46 - 26l;
ул. Шахтерскм, JФ 1 - 46;

ул. l-я Поташная, М 1- 100l

ул. 2-я Поташная, М 7 - 100;

пер. Поташный;
пер. БокJIевского;
пер. Первомайский;
проезд Illкольный;
дер. Ивановка
мкр. Коготково
д енки

J 391800, Рязанская
область, г. Скопин,
ул. К.Маркс4 д. 90

6 391842, Рязанская
область, г. Скопин,
микрорайон
Заречный, ул.
Школьнм, д.49

7 Муниципа.llьное
бюджетное
общеобразовательЕое

учреждение
<основная
общеобразовательная
школа Ns 5)
м}цицип:lльного
образования -

городской округ город
скопин Рязшrской
области

ва, Ns 70 - 100л.

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное

}пrреждение <Средняя
общеобразовательная
школа им.
М.Горького>
муЕиципальяого
образования -
городской округ город
скопин Рязанской
области

мкр. Заречный

39l800, Рязанская
область, г. Скопин,
ул. Орджоникидзе,
д. l39

ул. Калинина;
ул. Кирова;
ул. Павлова;

ул. Морской пехоты;
ул. Привокзмьная;
ул. Садовая;

ул. Песочпм;
ул. Новостроящмся;
ул. Весенняя;
ул. .Щорожная;
ул. Лесная;

ул. Правды, N9 '74 - |04 (четные),
N9 113 - l49 (нечетные);

ул. Ленина, Ns 111- 158;

ул. Шишлянникова;
ул. Крупской;
ул. Полевая;

ул. Толстого;
ул. Луговая;
ул. Пушкина, No 50 - l32;